



Förvaltningshögskolans nyhetsbrev

Juni 2023

Stad och land på Förvaltningshögskolans dag



Hur ska hela Sverige leva, och är det ens möjligt att få en bra välfärd för alla utan att det blir orimligt dyrt? Det är några frågor som kommer behandlas på Förvaltningshögskolans dag den **12 oktober**, där temat är "Stad och Land".

I programmet hittar vi spännande punkter om bland annat ekonomisk hållbarhet,

samhällsplanering och lokaliseringsopinioner bland medborgare och politiker. Det blir också utdelning av [Förvaltningshögskolans pris](#), och förra årets pristagare kommer och föreläser.

Deltagande är helt kostnadsfritt, men det kräver föransmälan. Vi bjuder på lunch och fika.

[Läs mer och anmäl dig här](#)

Ny gästprofessor med fokus på samverkan

Under våren har Förvaltningshögskolan fått en ny gästprofessor, Josefina Syssner, som kommer att ha stort fokus på samverkan och inte minst [Kolv](#). Läs mer via länken nedan!

[5 frågor till Josefina Syssner](#)

NPM i Förvaltningspodden igen

Nu är den efterlängtade uppföljaren här till avsnittet om NPM i Förvaltningspodden. Den här gången ligger fokus på prestationsmätning och resultatstyrning.

[Lyssna på Förvaltningspodden här](#)

Två disputationer under våren

I vår har två av Förvaltningshögskolans doktorander disputerat. I maj försvarade Heiti Ernits sin avhandling "*Planering på gränsen och gränsen för planering - En studie av gränsöverskridande samhällsplanering*", där han bland annat visade på att det ofta är problematiskt att bestämma var någonstans gränser ska dras mellan de olika parterna i samhällsprojekt, och att det viktigt att hantera dessa gränsdragningar på ett medvetet sätt.

I juni disputerade sedan Erik Söderberg med sin avhandling "*Projects as interaction in context: Managing public health issues within public sector organisations*", där han visade hur den traditionella synen på projekt ofta passar dåligt i offentlig sektor, speciellt när det gäller värdestyrda projekt. Istället för att se projekten som

avgränsade från sin omgivning bör man istället fokusera på interaktion och samarbete.

Båda avhandlingarna finns att läsa i sin helhet via länkarna nedan:

- [Planering på gränsen och gränsen för planering - En studie av gränsöverskridande samhällsplanering](#)
 - [Projects as interaction in context: Managing public health issues within public sector organisations](#)
-

Förvaltningshögskolans Lunchseminarier är tillbaka

Efter en tid i dvala till följd av pandemin har nu Förvaltningshögskolans lunchseminarier dragit igång igen på allvar. Under våren har det hållits inte mindre än tre stycken seminarier om prestationsmätning, nyttan med forskning samt folkbibliotek. Fler spännande lunchseminarier planeras redan till hösten.

[Läs mer om Förvaltningshögskolans lunchseminarier här](#)

Utmärkta examensarbeten

Den här vårterminen har fyra studentuppsatser fått utmärkelsen "Utmärkt examensarbete"; två kandidatuppsatser och två masteruppsatser. Ämnen som behandlas är bland annat hållbarhet i offentlig upphandling, risker med sociala medier och kommunikation av svåra beslut.

[Läs mer om examensarbetena här](#)



[Läs fler nyheter från Förvaltningshögskolan här](#)
[Här hittar du tidigare nyhetsbrev](#)

Göteborgs universitet, Förvaltningshögskolan
Box 712, 405 30 Göteborg
Henrik Sandgren, kommunikatör
031-786 2952
henrik.sandgren@spa.gu.se